
HH

FF

EE

B

AA

Uzkopšanas

inventāra

telpa

Soc. darbin.

kabinets

Veļas telpa

Soc. darbin.

kabinets

60506050605060002400

6050143006200

C

26550

26550
PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Apz. Apzīmējuma nosaukums

Zemesgabala robeža

Pārbūvējamā amatu māja

Pārbūvējamais sociālās aprūpes centrs

Konteinertipa katlu māja

Esoša veikala ēka

Ieeja ēkā

Zāliens

Bruģa segums

Demontējamās konstrukcijas

Autostāvvietas operatīvajam transportam,

apkalpojošajam dienestam un personām

ar kustību traucējumiem

Esošais ūdensapgādes tīkls

Esošais sadzīves kanalizācijas tīkls

Esošais elektroapgādes tīkls

Projektētais ūdensapgādes tīkls

Projektētais sadzīves kanalizācijas tīkls

Projektētā siltumtrase

Ū1

K1 K1

1

2

3

APBŪVES PARAMETRI

Nr.p.k. Rādītāja nosaukums
Daudzums

1
Gruntsgabala platība (m²)

1818.0

2
Ēku apbūves laukums (m²)

651.7

3
Stāvu platība (m²)

639.7

4
Neapbūvētās teritorijas platība (m²)

1166.3

5
Piebraucamo ceļu platība (m²)

175.1

6
Brīvā teritorija (%)

54.5

7
Apbūves blīvums (%)

35.8

8
Apbūves intensitāte (%)

35.2

7

7
A

jumts

139.55

jumts

139.56

jumts

139.59

jumts

139.19

141.23

jumts

138.94

jumts

142.37

jumts

x=327050

y=565850

 134.67

 134.33

d
4
5
0

t1
3
3
.5

7

t1
3
3
.6

8

d

6

0

0

t
1

3

2

.
7

5

t
1

3

3

.
2

8

 134.91

np

z.g.

cok

136.85

jumts

145.04

1
1

1
.5

M
D

z

MN

n
o
j

n
o
j

n
o
j

N

N

M
N

M

N

M

N

2
M

N

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

a

a

a

b

a

a

b

b.br.

b.br.

b.br.

a

a

a

b

b

b

b

b

b

b

b

b.br.

b

sadrupis

asfalts

sadrupis

asfalts

b

KS 562

KS 56

S
ig

u
ld

a
s
 
ie

la

b

1

k

a

b

3

v

3

v

2

0

k

V

2

0

k

V

gr

d

3

2

o

r

i
e

n

t

d

1

0

0

d

1

0

0

d

1

0

0

d
1
0
0

d
1
0
0

d

5

0

o

r

i
e

n

t

o

r

i

e

n

t

d

2

0

0

t

1

3

2

.

3

2

d200

d

2

0

0

d
2
0
0

t1
33.0

0

t

1

3

2

.

9

7

k

a

b

.

a

.

1

3

4

.

8

0

k

a

b

.

a

.

1

3

4

.

8

0

kab.a.134.50
kab.a.134.04

p
l
 
d
1
1
0

p

l

 

2

d

1

1

0

c.a.133.95

pl d100

c.a.134.16

c

.

a

.

1

3

3

.

9

8

c

.

a

.

1

3

1

.

6

5

p

l

 

d

1

1

0

k

a

b

.

a

.

1

3

4

.

6

0

k

a

b

.
a

.
1

3

4

.
0

6

c

.
a

.
1

3

3

.
9

2

c

.

a

.

1

3

4

.

1

4

p

l
 
d

1

1

0

p

l

 

d

1

1

0

k

a

b

.

a

.

1

3

5

.

2

4

o

r

i
e

n

t

a

b

o

n

a

b

o

n

42660040163

42660040214

42660040153

42660040140

42660040115

s
a

r
k

.
l
ī
n

.

s
a
r
k
.
l
ī
n
.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

s

a

r

k

.

l
ī
n

.

s
a

r
k
.
l
ī
n

.

būvgruži

b

T2863

c
e

ļ
a

 
s
e

r
v
i
t
ū

t
s

c
e
ļ
a
 
s
e
r
v
i
t
ū
t
s

c
e
ļ
a
 
s
e
r
v
i
t
ū
t
s

c
e

ļ
a

 
s
e

r
v
i
t
ū

t
s

dūmenis

1

3

6

pārpl 134.90

o

r

i

e

n

t

z.g.

d

5

0

d

5

0

d

5

0

d

7

5

d
5
0

 135.53

 134.34

 134.39

 134.41

 134.45

 134.69

 134.56

 134.60

 134.67

 135.24

 136.07

 135.00

 134.40

 134.38

 134.67

 134.50

 135.54

 135.63

 134.88

 134.97

 135.75

 136.49

 136.10

 135.74

 136.10

 134.95

 134.98

 134.56

 134.91

 134.69

 134.67

 134.70

 134.35

 134.53

 134.48

 133.85

 134.26

 134.70

 134.78

 134.61

 135.02

 134.38

 135.85

 135.71

 135.27

 135.86

 135.69

 135.40

 135.54

 135.27

 135.19

 135.03

 135.34

 134.87

 135.68

 135.14

 135.72

 135.09

 134.79

 135.07

 136.68

 136.26

 134.48

 134.34

 135.13

 135.12

 135.38

 136.33

 135.47

 135.41

 136.39

 135.20

 135.30

 135.51

 135.36

 134.88

 134.91

 134.75

 134.84

 134.93

 134.94

 135.20

 134.89  134.89

 134.30

 134.55

 134.38

 134.43

 134.61

 134.72

 134.82

 134.66

 134.78

 134.92

 134.90

 134.96

 135.19

 134.92

 134.94

 134.90

 134.93

 134.66

 134.70

 135.27

 134.76

 135.07

 135.11

 134.81

 135.09

 134.97

 134.96

 135.37

 135.09

 135.14

 135.40

 135.69

 135.56

 135.50

 135.50

 134.75

 134.72

 134.29

 134.57

 134.45

 134.87

 135.05

 134.49

 134.62

 135.09

 135.52

 135.21

 135.14

 135.60

 135.72

 136.08

 135.74

 136.08

 135.65

 135.52

 135.25

 135.41

 135.59

 135.22

 135.49

 135.53

 135.34

 135.28

 135.41

 134.88

 134.80

 135.27

 135.49

 134.75

 135.28

 135.32

 134.09

 134.21

 134.25

 134.31

 134.33

 134.29

 134.50

 134.10

 134.08

 134.81

 134.97

 134.88

 134.29

 134.57

 134.16

 134.27

 134.63

 134.15

 135.31

 134.97

 135.08

 135.34

 134.41

 135.17

 134.46

 135.34

 135.21

 135.62

 134.65

 134.88

 134.30

 134.59

 134.99

 134.91

 134.93

 134.89

 134.88

 134.26

 133.74

 134.36

 134.32

 134.16

 134.53

 134.55

 134.28

 134.10

 135.91

 135.77

 136.36

 136.54

 135.78

 135.75

 135.55

 135.92

 139.55

 135.04

 135.35

 134.88

 134.88

 135.62

 135.65

 135.84

 135.79

 135.61

 135.63

 135.67

 136.09

 136.02

 135.68

 134.92

 135.46

 135.71

 135.59

 135.93

 135.77

 135.77

 135.79

 135.75

 134.92

 135.72

 135.71

 134.92

 134.36

 134.31

 134.46

 134.40

 134.36

 133.78

 134.45

 134.99

 134.24

 134.68

 134.80

 134.83

 135.00

 134.94

 134.77

 134.60

 134.89

 134.81

pārpl 132.29

 134.39

 135.24

 134.49

 35

 20

 15

 60

 10

 15

 25

 20

 25

 40

 45

42660040076

42660040215

3

2

-0.600=

135.15m LAS

Ū

1

Ū

1

Ū

1

Ū

1

Ū

1

Ū

1

K

1

K

1

K

1

K

1

K

1

K

1

1

±0.000=

135.75m LAS

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Apz. Apzīmējuma nosaukums

AMATU MĀJA

SOCIĀLAIS CENTRS

KONTEINERTIPA KATLU MĀJA

SIGULDAS IELA 7A, MORE

PUBLISKĀ APSPRIEŠANA PAR ĒDNĪCAS PĀRBŪVI PAR

AMATU MĀJU, KATLA MĀJAS PĀRBŪVI PAR SOCIĀLĀS

APRŪPES CENTRU UN KATLA MĀJAS NOVIETOŠANU

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:   SIGULDAS NOVADA DOME

REĢISTRĀCIJAS NUMURS:         90000048152

ADRESE:                                       PILS IELA 16, SIGULDA, SIGULDAS NOVADS

KONTAKTPERSONA:                   TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS PĀRVALDES ĪPAŠUMU UN

                                                      VIDES PĀRVALDĪBAS NODAĻAS BŪVINŽENIERIS

                                                      LEONĪDS ERMANSONS

KONTAKTTĀLRUNIS:                   67800951

BŪVNIECĪBAS IZSTRĀDĀTĀJS:   SIA "BŪVDIZAINS"

REĢISTRĀCIJAS NUMURS:          43603011124

ADRESE:                                        ĢERTRŪDES IELA 2-9B, RĪGA, LV-1010

KONTAKTPERSONA:                    JĀNIS KREICS

KONTAKTTĀLRUNIS:                   22012265

BŪVNIECĪBAS ADRESE:                SIGULDAS IELA 7A, MORE, MORES PAGASTS, SIGULDAS NOV.

ĒDNĪCAS KAD.NR.:                       4266 0040 142 002

KATLU MĀJAS KAD.NR.:              4266 0040 142 003

ZEMES GABALA KAD.NR.:            4266 0040 215

ESOŠĀ SITUĀCIJA

NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS ATRODAS SIGULDAS NOVADA MORĒ, GRUNTSGABALA PLATĪBA 1818 M

2

.

GRUNSTGABALĀ ATRODAS ESOŠA ĒDNĪCAS ĒKA UN KATLA MĀJA, PIE KURAS IZVIETOTS ĶIEĢEĻU SKURSTENIS.

ĒDNĪCA IZVIETOTA PIE GRUNTSGABALA AUSTRUMU ROBEŽAS, BLOĶĒTA PIE BLAKUS ZEMESGABALĀ ESOŠĀS

VEIKALA ĒKAS, SAVUKĀRT KATLA MĀJA BLOĶĒTA PIE ĒDNĪCAS DIENVIDU FASĀDES. ABAS ESOŠĀS ĒKAS

BŪVĒTAS AP 20. GS. 90. GADIEM UN ILGSTOŠI NETIEK EKSPLUATĒTAS.

PROJEKTS PAREDZ ESOŠO ĒDNĪCAS APJOMU PĀRBŪVĒT PAR AMATU MĀJU, KATLU MĀJAS APJOMU PAR SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRU UN

PAREDZĒT KONTEINERTIPA KATLA MĀJAS NOVIETOŠANU.

ATBILSTOŠI PROJEKTĒŠANAS UZDEVUMAM, AMATU MĀJĀ PAREDZĒTAS APRĪKOTAS DAŽĀDAS MĀCĪBU TELPAS, KURAS LIETOTĀJI IR SKOLĒNI UN,

LAIKĀ, KAD SKOLĒNI TELPAS NEIZMANTO, ARĪ AMATU MĀJAS INTEREŠU NODARBĪBU APMEKLĒTĀJI. SOCIĀLĀ APRŪPES CENTRA DAĻĀ PLĀNOTS

IEKĀRTOT NO AMATU MĀJAS NODALĪTU SOCIĀLO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS CENTRU.

KONTEINERTIPA KATLA MĀJA, KURA PAREDZĒTA APKURES UN KARSTĀ ŪDENS SAGATAVOŠANAI PLĀNOTS IZVIETOT GRUNTSGABALA DIENVIDU

DAĻĀ.

AMATU MĀJĀ PAREDZĒTS MAINĪT ESOŠO PLĀNOJUMU, IZVEIDOJOT IEEJAS ZONU UN VAIRĀKAS MĀCĪBU TELPAS, KĀ ARĪ MULTIFUNKCIONĀLI

IZMANTOJAMU AUDITORIJU UN IZSTĀŽU ZĀLI.

ESOŠO KATLA MĀJU PĀRBŪVĒJOT PAR SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRU, PAREDZĒTS VEIKT ESOŠĀ PLĀNOJUMA MAIŅU, PIELĀGOJOT  PERSONĀM AR

KUSTĪBAS TRAUCĒJUMIEM.

ĒKU FASĀŽU TONALITĀTE IZVĒLĒTA ŅEMOT VĒRĀ MORES CENTRĀ ESOŠO VĒSTURISKI VĒRTĪGO APBŪVI, KURAI RAKSTURĪGS LAUKAKMEŅU

MŪRĒJUMS NEITRĀLI PELĒKOS UN PELĒKBRŪNGANOS TOŅOS UN VIĻŅOTO METĀLA LOKŠŅU JUMTI PIESĀTINĀTI SARKANĀ KRĀSĀ. LAI ARĪ

EKSTERJERĀ NODALĪTU ABU ĒKU ATŠĶIRĪGĀS FUNKCIJAS, IZVĒLĒTI DIVI ATŠĶIRĪGI BRŪGANPELĒKIE TOŅI -  ATSAUCOTIES UZ VIETĒJĀ APBŪVĒ

ESOŠAJIEM SARKANAJIEM METĀLA JUMTIEM, ĒKĀM PAREDZĒTI LOGU RĀMJI ATBILSTOŠĀ TONĪ.

ESOŠĀS SITUĀCIJAS FOTOFIKSĀCIJA

BŪVNIECĪBAS IECERE

ĢENERĀLPLĀNS

M 1:500

BŪVNIECĪBAS IECERES PLĀNS

M 1:100

BŪVNIECĪBAS IECERES VIZUALIZĀCIJAS


